
Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15705633102723742450
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

Pruebas selectivas para la contratación, en régimen laboral y con carácter temporal, a 
jornada completa, de catorce Operarios de Servicios Múltiples con destino a las piscinas 
municipales de Bardenas, Santa Anastasia, El Bayo, Valareña, Pinsoro, Rivas, 
Farasdués y El Sabinar, año 2025.

De conformidad con lo dispuesto en el anexo I de las pruebas selectivas para la 
contratación, en régimen laboral y con carácter temporal, a jornada completa, de catorce 
Operarios de Servicios Múltiples con destino a las piscinas municipales de Bardenas, Santa 
Anastasia, El Bayo, Valareña, Pinsoro, Rivas, Farasdués y El Sabinar, año 2025, el Tribunal 
calificador de las mismas en reunión de fecha 22 de mayo de 2025, ACUERDA:

Primero: Dado que ha transcurrido el plazo concedido, a los efectos de presentación 
de alegaciones a la plantilla provisional de respuestas del primer ejercicio publicada en la 
página web municipal el día 21 de mayo de 2025, y no han sido presentadas alegaciones, 
elevar a definitiva dicha plantilla provisional.

Segundo: Una vez aperturados en acto público los sobres identificativos del primer 
ejercicio, previamente anunciado en la sede electrónica municipal, publicar las calificaciones 
del primer ejercicio realizado el día 20 de mayo de 2025:

APELLIDO1 APELLIDO 2 NOMBRE CALIFICACIÓN
AGUILAR BUISAN JAIME 4,5
AGUAS MAINER RUBEN NO PRESENTADO
ARCEIZ LABORDA ENRIQUE NO PRESENTADO
ARREGUI TENIAS ESTRELLA 3,3
AURIA HERNANDEZ NEREA NO PRESENTADA
BARRENA MARCELLAN JOSE LUIS 6
BENAVENTE NAVARRO FRANCISCO JAVIER 4,8
BENEDICTO ARBUES MIGUEL 5,4
BERGES FRANCES ABEL 5,4
BERGES FRANCES LUCIA 5,7
BERGES FRANCES SARA 4,8
CALVO DIESTE DANIEL NO PRESENTADO
CAMEO APILLUELO ELENA NO APTO
CAMPOS GAÑARUL PILAR 3,3
CAVERO CLEMENTE ESTHER 4,5
CERLANGA RUIZ DAVID NO APTO
CLEMENTE MENA BLANCA NO PRESENTADA
EZQUERRA GRACIA SARA 5,7
FAURE GARCIA JULIA 4,5
FINZEL CALDERON JASON EMIL NO APTO
FORCEN DOMINGUEZ HECTOR 3,9
FRANCO GOMEZ IKER NO APTO
GARCES SANMARTIN JORGE NO APTO
GERICO MURILLO DIEGO 4,2
GERICO MURILLO NESTOR 4,5
GIL PELLON PABLO 4,8

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es


Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15705633102723742450
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

GRACIA IRUN AFRICA NO APTO
GRACIA IRUN DAVID 3,9
JACA CASAUS PAOLA NO PRESENTADA
LABORDA BERNAL AMAYA NO PRESENTADA
LABORDA SAGASTE CRISTINA 4,5
LADRERO LOPEZ FRANCISCO NO APTO
LAMPEREZ RUIZ ALICIA 5,1
LAMPEREZ RUIZ ANA 5,4
LAURA COMPAIRED DANIEL 3,3
LOPEZ GOCHICOA ALAZNE NO APTO
LOPEZ VERA INES 3,3
MARTINEZ AGUINAGA LEIRE NO PRESENTADA
MELERO ESCABOSA NATALIA 5,4
MENA SANZ CARLOS 5,7
MERIN LABORDA ANDREA 4,2
PUYOD CAMPOS PASCUAL NO APTO
RIBERA GIMENO RUBEN NO APTO
RODRIGO MORENO MANUEL NO PRESENTADO
SIERRA SANZ CELIA 4,8
SORO ALVAREZ SERGIO 3,6
UNGRIA RODRIGO INES 6
VINACUA RIOS PABLO NO PRESENTADO
VINUE AISA IGNACIO 4,8
ZARATE PEREZ MARA 3,6

Tercero: Las personas aspirantes dispondrán hasta las 13:00 horas del día 23 de mayo 
de 2025 para la presentación a través del Registro municipal de alegaciones, en relación con 
la puntuación obtenida en el primer ejercicio de la oposición, así como presentar petición de 
copia del ejercicio realizado, o de revisión de la calificación concedida.

Lo que se publica para su conocimiento y efectos oportunos.

Ejea de los Caballeros, a fecha de firma electrónica

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es

		2025-05-22T11:38:21+0200
	Firma
	CRIPTOLIB




